
令和 3 年 6 月 25 日 

お客様各位 

東京都千代田区神田錦町３－１９－１ 

 

ジャストフィット・XL 回収の件 

 
平素は、弊社商品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、ジャストフィット・XL（JAN:4 902510 201563）表裏判別表示品に於きまして、 

中身のコンドームが個包装の表示（オモテ(女性側)）と逆に入っている可能性がある為、 

一時的に販売を停止し該当ロット「1E20EWF1」を回収させて頂く事と致しました。 

お客様に於かれましては多大なるご迷惑とご不便をお掛け致します事、心よりお詫び申し上げます。

対象商品にて該当ロットをご購入されましたお客様に於かれましては、お手数ですが、下記 

＜お問い合わせ先＞にご連絡を頂きたくお願いを申し上げます。 

また、今後は再発防止に向け、更なる品質向上及び管理に努めて参りますので、何卒ご理解 

ご協力賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

記 

【対象商品】 

ジャストフィット・XL  JAN: 4 902510 201563 

   

【該当ロット】 

1E20EWF1 

 

 

 

 

 

 

該当記載箇所 

 

【回収理由】 

中身のコンドームが個包装の表示と逆に入っている可能性がある為。 

 

【工場出荷期間】 

5/21 金曜日～6/22 火曜日 

＜お問い合わせ先＞ 
不二ラテックス株式会社 お客様相談室 

〒３２８－０００６ 栃木県栃木市国府町１５０ 

TEL：０２８２－２７－０１９３ 

受付時間：９：００～１７：００(土、日、祝日を除く) 

 

  以上  


